关于组织参加 2025 湖北省首届汽车类专业
本科毕业设计大赛的通知

各相关学院：

湖北省高等教育学会汽车工程教育专业委员会拟于

2025 年 6 月举办湖北省首届汽车类专业本科毕业设计大赛

（详见附件 1），请各相关学院积极组织参加，现将有关事宜

通知如下：

一、参赛对象

车辆工程、新能源汽车工程、智能车辆工程、汽车服务

工程、能源与动力工程等汽车类专业，以新能源与智能网联

汽车产业为主题的机械大类专业 2025 届本科毕业生。

二、相关要求

1.每所学校限定 5 个参赛名额，请各学院择优推荐，排

序填报学院参赛信息汇总表（附件 2）；

2.提交参赛毕业设计论文（Word 版+PDF 版），需附核

心技术电子文档（图纸、重要的仿真/实验结果数据、论文

查重报告等），上述资料一起打包，文件名格式：“学院名称

-排序号-专业名称-学生姓名-论文名称.rar”；

3.所有参赛人员均默许授权论文由汽车工程教育专委

会结集出版。

请相关学院以学院为单位于 2025 年 6 月 3 日前将参赛

毕业设计资料和学院参赛信息汇总表提交至教务处实践教

学科，联系人：翟永旭，电话：8512723。

附件：1.2025 湖北省首届汽车类专业本科毕业设计

大赛通知

2.学院参赛信息汇总表

湖北汽车工业学院教务处

2025 年 5 月 23 日